
Staatscourant 1932, 33, pag. 1 

 

KONINKLIJK BESLUIT. 

 

 

13 Februari 1932 n
o
. 11 

 

 

WIJ WILHELMINA, BIJ DE GRATIE GODS, KONINGIN DER NEDERLANDEN, PRINSES VAN ORANJE-NASSAU, ENZ., 

ENZ., ENZ. 

 

Op de voordracht van onzen Minister van Arbeid, Handel en Nijverheid van 3 Februari 1932, n
o
. 31 F, 

afdeeling Volksgezondheid, en van onzen Minister van Binnenlandsche Zaken en Landbouw van 10 Februari 

1932, n°. 788, afdeeling Armwezen; 

Gezien Ons besluit van 21 December 1928 n°. 104, gewijzigd bij Ons besluit van 15 Augustus 1929 n°. 35 en 

van 12 Maart 1930 n
o
. 17, tot uitvoering van artikel 2, lid 1, van de wet van 2 Mei 1921 (Staatsblad n°. 702), 

zooals deze is gewijzigd, tot wettelijke bescherming van het diploma voor ziekenverpleging; 

 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

 

in te trekken het bepaalde onder B. van Ons besluit van 21 December 1928 n
o
. 104. 

 

Onze Minister van Arbeid, Handel en Nijverheid is belast met de uitvoering van dit besluit, hetwelk in de 

Nederlandsche Staatscourant zal worden geplaatst. 

 

’s Gravenhage, 13 Februari 1932. 

 

WILHELMINA. 

 

De Minister van Arbeid, Handel en Nijverheid, 

T.J. Verschuur. 

 

De Minister van Staat, 

Minister van Binnenlandsche Zaken en Landbouw, 

Ruys de Beerenbrouck. 

 

 


